
VAR PPO OBCE TROUBKY S OHRÁZOVÁNÍM LEVÉHO
BŘEHU BEČVY OD TROUBEK AŽ DO PŘEROVA 1:15000

V BRNĚ 25.3.2011
VYPRACOVAL:ING.VLADISLAV GIMUN
POVODÍ MORAVY,S.P.

±

POROVNÁNÍ VLIVU VARIANT PPO RPO POVODE Ň 1997 NA PRŮTOK V MORAVĚ V PROFILU TRATI 
KOJETÍN-PŘEROV

0

200

400

600

800

1000

1200

5
.7

.2
0
0

8
 0

:0
0

6
.7

.2
0
0

8
 0

:0
0

7
.7

.2
0
0

8
 0

:0
0

8
.7

.2
0
0

8
 0

:0
0

9
.7

.2
0
0

8
 0

:0
0

1
0

.7
.2

0
0

8
 0

:0
0

1
1

.7
.2

0
0

8
 0

:0
0

1
2

.7
.2

0
0

8
 0

:0
0

1
3

.7
.2

0
0

8
 0

:0
0

ČAS

P
R
Ů

T
O

K

pov1997 s průlehem a příčnou hrází bez zvýšení hrází Moravy pov1997 s průlehem a bez příčné hráze
pov1997 s průlehem a příčnou hrází a se zvýšením hrází Moravy pov1997 PPO Troubky Poyry
pov 1997 PPO-ohrázování až k Přerovu pov1997 Bečva pod Přerovem
pov1997 Morava pod Olomoucí pov 1997 dnes

POROVNÁNÍ VLIVU VARIANT PPO PRO POVODE Ň 2010 NA PRŮTOK V MORAVĚ V PROFILU TRATI 
KOJETÍN-PŘEROV

0

100

200

300

400

500

600

700

800

1
4
.5

.2
0

1
0

 0
:0

0

1
5
.5

.2
0

1
0

 0
:0

0

1
6
.5

.2
0

1
0

 0
:0

0

1
7
.5

.2
0

1
0

 0
:0

0

1
8
.5

.2
0

1
0

 0
:0

0

1
9
.5

.2
0

1
0

 0
:0

0

2
0
.5

.2
0

1
0

 0
:0

0

2
1
.5

.2
0

1
0

 0
:0

0

2
2
.5

.2
0

1
0

 0
:0

0

2
3
.5

.2
0

1
0

 0
:0

0

2
4
.5

.2
0

1
0

 0
:0

0

ČAS

P
R
Ů

T
O

K

pov2010 s průlehem a příčnou hrází bez zvýšení hrází Moravy pov2010 s průlehem a bez hrází

pov2010 s průlehem a příčnou hrází a se zvýšením hrází Moravy pov 2010 PPO TROUBKY POYRY

pov 2010 PPO-ohrázování až k Přerovu pov 2010 průtok v Bečvě pod Přerovem

pov 2010 průtok v Moravě pod Olomoucí pov 2010 dnešní stav

POROVNÁNÍ VLIVU VARIANT PPO PRO POVODE Ň Q100 NA PRŮTOK V MORAVĚ V PROFILU TRATI 
KOJETÍN-PŘEROV

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

5
.7

.2
0
0

8
 0

:0
0

6
.7

.2
0
0

8
 0

:0
0

7
.7

.2
0
0

8
 0

:0
0

8
.7

.2
0
0

8
 0

:0
0

9
.7

.2
0
0

8
 0

:0
0

1
0

.7
.2

0
0
8

 0
:0

0

1
1

.7
.2

0
0
8

 0
:0

0

1
2

.7
.2

0
0
8

 0
:0

0

1
3

.7
.2

0
0
8

 0
:0

0

ČAS

P
R
Ů

T
O

K

Q100 s průlehem a příčnou hrází bez zvýšenní hrází Moravy Q100 s průlehem a bez příčné hráze

Q100 s průlehem a příčnou hrází a se zvýšením hrází Moravy Q100 PPO Troubky Poyry

Q100 dnešní stav Q100 Bečva pod Přerovem

Q100 Morava pod Olomoucí

OVLIVNĚNÍ HLADINY VÝSTAVBOU HRÁZÍ AŽ K P ŘEROVU:
PROFIL                                   Q100          POV1997        POV 2010
BEČVA KM 0,000                    0,30            0,31              0,31m
BEČVA KM 3,000                    0,08          0,1                  0,11m 
BEČVA KM 6,600                    0,43          0,51                0,25m
BEČVA KM 8,730                    0,29          0,39                0,13m
BEČVA KM 11,030                  0,27          0,27                0m
PB INUNDACE U VĚROVAN  0,33          0,26                0,1m
LB INUNDACE U CÍTOVA       0,35          0,34                0,23m    

HRÁZ K PŘEROVU


